
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilaquindici, addì diciannove del mese di febbraio alle ore 17,30 
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea e Timeus Gianni, componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo;  
Assiste il Segretario consorziale dott. Del Negro Martino; 
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni. 
 
OGGETTO: Concessione contributo alla Associazione Pro Tualis e Noiaretto 
per la realizzazione di una mostra fotografica. 
 

 Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la domanda presentata dalla Associazione Pro Tualis e Noiaretto con nota di  
data 30 gennaio 2015 a  firma della Presidente sig.ra Giuditta Di Piazza e finalizzata 
ad ottenere la concessione di un contributo finanziario a sostegno del progetto di 
realizzazione nel corso del presente esercizio di una mostra fotografica dal titolo 
“Monti: mondi delle malghe”;  
 
Considerato che detta Associazione è costituita ed opera senza scopo di lucro e che  
l’iniziativa proposta è finalizzata a promuovere l’ambiente, la natura degli alpeggi 
carnici e le attività connesse all’arte di produzione del formaggio di malga nel cui 
ambito questo Consorzio partecipa con la presenza attiva di due complessi malghivi 
che potranno rientrare tra i soggetti considerati dalla mostra; 
 
Ritenuto, per quanto sopra, di accogliere la domanda pervenuta per mediante la 
concessione di un contributo finanziario definito nell’importo di Euro 200,00-; 
 
Visto il vigente “Regolamento consorziale per la concessione di sovvenzioni, 
contributi, sussidi, ausili finanziari e per la attribuzione di vantaggi di qualunque 
genere a persone, enti pubblici, e privati comprese le associazioni” ed in particolare 
l’art. 2 lettera b); 
 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
 
 
 
 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: boscar@agemont.it 

n.24/2015 



 

 

 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge       
 

D E L I B E R A 
 
1. Per quanto in premessa, di disporre alla Associazione Pro Tualis e Noiaretto con 

sede a Comeglians, in Frazione Tualis, 5, la concessione di un contributo 
finanziario di Euro 200,00- (duecento/00), a sostegno del progetto di 
realizzazione nel corso del presente esercizio di una mostra fotografica dal titolo 
“Monti: mondi delle malghe”; 

 
2. Di imputare la relativa spesa al Cod. 1170 “Spese di rappresentanza” del 

bilancio del corrente esercizio finanziario; 
 
3. Con separata votazione unanime, di dichiarare il presente atto immediatamente 

esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e s.m.i. 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
  F.to  Machin Arrigo                F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 20/02/2015 al 07/03/2015.  
 
 
Tolmezzo, lì 20/02/2015  
 L’INCARICATO 
 F.to Ceconi Paolo 
  
 
 
 


